
SM Prec B hos Göteborg Bohuslän, 2023-08-13

FOKus, System för anmälan och resultat. Ansvarig: Björn Lundberg, FOK Borås

Plats Skytt Klubb Klass Kval Final Resultat 101

1 Christer Stenqvist Håtuna PSSK B 338 146 484 11 S
2 Per-Anders Lander Säffle PSK B 339 143 482 18 S
3 Jesper Gäf Persson Lunds PK B 334 148 482 17 S
4 Josefin Törnqvist Zinkgruvans PSK B 337 143 480 13 S
5 Jens O´Konor Atlas Copco PSK B 334 143 477 14 S
6 Thomas Dahlberg Atlas Copco PSK B 335 142 477 12 S
7 Axel Martinsson FOK Borås B 334 141 475 15 S
8 Patrik Steffens Lövsta SKF B 334 141 475 10 S
9 Jan Jorsäter Örebro PSSK B 334 140 474 13 S
10 Åsa Edvinsson Umeå PSK B 332 140 472 15 S
11 Jonas Hubbe Huskvarna PSK B 331 140 471 12 S
12 Robert Råsbo Råsbo PSK B 330 138 468 9 S
13 Lars Edvinsson Umeå PSK B 330 138 468 6 S
14 Pontus Schmidt Zinkgruvans PSK B 330 136 466 12 S
15 Anders Eklund Lövsta SKF B 331 135 466 9 S
16 Monica Busk Falköpings SSK B 330 129 459 11 S
17 Maria Blosfeld Limhamns SKF B 329 9 S
18 Per-Erik Johansson Ulricehamns PK B 328 12 B
19 Peter Wengström Stockholmspolisens SF B 328 8 B
20 Mikael Bengtsson Stockholmspolisens SF B 328 7 B
21 Jenny Thomsson Krysseboda PK B 327 11 B
22 Mats Marmlind ESS, Elitskyttesällskapet B 327 8 B
23 Jan-Erik Holm Habo PK B 327 5 B
24 Mikael Martinsson A 4 SF B 327 5 B
25 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK B 326 6 B
26 Niclas Blomgren Lövsta SKF B 326 5 B
27 Mikael Fält Hässleholms SK B 326 4 B
28 Göran Wadman F 16 SF B 325 10 B
29 Mattias Thomsson Krysseboda PK B 325 6 B
30 Roger Olsson Uddevalla PSF B 325 4 B
31 Krister Olsson Arvika PSK B 324 11 B
32 Stefan Ahlqvist Tyresö SF B 324 6 B
33 Poontus Rinaldo Öckerö SF B 324 5 B
34 Sven Berglund Nysätra PK B 323 7 B
35 Åke Nordin FOK Borås B 323 7 B
36 Ralph Eriksson Varbergs PK B 323 7 B
37 Linda Gåård Trollhättans PK B 323 6 B
38 Torbjörn Hamrén Lövsta SKF B 323 6 B
39 Håkan Wilhelmsson Västbo PK B 322 11 B
40 Patrik Hammarlund Handens PSK B 322 6 B
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41 Lars Jacobsson Mölndals SF B 322 3 B
42 Scott Dance Ulricehamns PK B 321 7 B
43 Karl Larsson Lunds PK B 321 6 B
44 Lennart Kraft Ljusdals PSK B 321 5 B
45 Annika Almstrand Sandhems PSK B 321 4 B
46 Joe Furborg FOK Borås B 321 3 B
47 Morgan Sandin Sandhems PSK B 321 2 B
48 Tony Borén Åby SK B 321 2 B
49 Alfred Aalstad Säve PSK B 320 6 B
50 Kent Reinhamre Göteborgs PSSK B 319 5 B
51 Marcus Attsäter Upplands Väsby PSK B 318 8
52 Christer Jern Bästkustens Aktiva skyttar B 318 7
53 Rikard Forell Örnsköldsviks PK B 318 4
54 Niklas Krabb Huskvarna PSK B 318 4
55 Björn Nilsson Kullens PSK B 317 5
56 Stefan Berndtsson Lunds PK B 317 5
57 Ronny Andersson Jämjö SSK B 317 3
58 Lars Dahlström Fryksdalens PSK B 317 2
59 Jakob Dahl Skövde SSK B 316 7
60 Jens Regenberg Upsala SSK B 316 6
61 Hartwig Krüger FOK Borås B 316 4
62 Michael Gustafsson Trollhättans PK B 315 7
63 Raul Hindov Torna Hällestads PSK B 314 8
64 Franz Levin Malmö-Lunds SG Pistol B 314 6
65 Janne Andersson Trollhättans PK B 314 5
66 Jan Gustavsson Tysslinge SK B 314 4
67 Camilla Johansson Mälarhöjdens PS B 313 8
68 Örjan Jansson Härnösands PSSK B 313 5
69 Martin Fredriksson Mölndals SF B 312 3
70 Anton Fräs Lidköpings PSF B 312 3
71 Mathias Weibull Lerums JoSS B 312 2
72 Anders Ståhl Arvika PSK B 311 5
73 Jan-olof Westerlund Handens PSK B 311 1
74 Marcos Schultz Växjö PK B 310 6
75 Anders Friberg Kihlander Örebro PSSK B 306 4
76 Thomas Mårdskog Åby SK B 305 8
77 Roger Björkman Råsbo PSK B 305 5
78 Stefan Eklund Roslagens PS B 304 4
79 Kent Karlsson Kungsbacka-Wiske SS B 304 3
80 Jerker Sturedahl Ulricehamns PK B 304 2
81 Michael Hopsch Lerums JoSS B 298 4
82 Örjan Johansson Mölndals SF B 298 2
83 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva skyttar B 296 7
84 Philip Stöckel Mariestads PK B 296 1
85 Carin Jansson Överums PK B 295 4
86 Lennart Jakobsson Sandhems PSK B 291 2
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87 Anders Svedenheim SAPK B 280 1
88 Susanne Svensson Arvika PSK B 7

Plats Lag B Resultat
1 Lövsta SKF B1 991

Niclas Blomgren B
Anders Eklund B
Patrik Steffens B

2 FOK Borås B1 978
Joe Furborg B
Axel Martinsson B
Åke Nordin B

3 Lunds Pistolklubb B 972
Jesper Gäf Persson B
Stefan Berndtsson B
Karl Larsson B

4 Ulricehamns PK B1 953
Jerker Sturedahl B
Per-Erik Johansson B
Scott Dance B

5 Trollhättans PK B1 952
Michael Gustafsson B
Linda Gåård B
Janne Andersson B

6 Sandhems PSK B1 933
Morgan Sandin B
Annika Almstrand B
Lennart Jakobsson B

7 Mölndals SF B1 932
Lars Jacobsson B
Martin Fredriksson B
Örjan Johansson B

8 Atlas Copco PSK B1 669
Thomas Dahlberg B
Joackim Norberg B
Jens O´Konor B

9 Stockholmspolisens SF B1 656
Mikael Bengtsson B
Mattias Hällgren B
Peter Wengström B

FOKus, System för anmälan och resultat. http://sm2023.fokboras.se
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